

Socialförvaltningen
Tjänsteskrivelse till socialnämnden

Datum:
2024-04-02

Diarienummer:
SCN-2019-0437

Handläggare:
Sandra Thorngren

Uppsägning av avtal inom ramavtal HVB för barn och unga

Förslag till beslut

Socialnämnden beslutar

1. **att** säga upp avtal med Hällekils gård AB,
2. **att** säga upp avtal med Tillit HVB AB,
3. **att** säga upp avtal med Stubben HVB AB,
4. **att** säga upp avtal med Ådö HVB AB,
5. **att** säga upp avtal med Prompting AB,
6. **att** säga upp avtal med Curagruppen CG AB.

Ärendet

Socialnämnden tecknade 2021-03-01 ramavtal gällande HVB för barn och unga. Ärendet avser uppsägning av sex avtal inom ramavtalet.

Beredning

Ärendet har beretts av avtalsansvarig strateg.

Föredragning

Socialnämnden tecknade 2021-03-01 ramavtal gällande HVB för barn och unga. Avtalet är fyraårigt och löper ut 2025-02-28. Ramavtalet är uppbyggt så att avtalet med en leverantör kan innefatta flera HVB enheter. Antalet leverantörer vid tidpunkt för avtalstecknandet var 158. Idag omfattas avtalet av 134 leverantörer med olika inriktning i verksamhetsområdet sedan några bolag har lagt ned verksamheten, ändrat

inriktning eller sagts upp med anledning av brister i krav på ekonomisk ställning eller då tillstånd att bedriva verksamhet dragits in av IVO.

Hällekilsgård AB har fått tillstånd att bedriva HVB återkallat av IVO. Avtalet ska sägas upp då leverantören saknar tillstånd att bedriva aktuell verksamhet. Nämnden har inte haft någon placering via leverantören under ramavtalsperioden.

Tillit HVB AB har ansökt om konkurs och verksamheten är nedlagd. Då leverantören i fråga inte bedriver någon verksamhet så ska avtalet med leverantören sägas upp. Nämnden har haft en placering via leverantören som avslutades i juni 2021.

Stubben HVB AB har varit ett tillsynsärende hos IVO sedan 2021 och verksamheten har varit vilande sedan 2021. Senaste tillstånd från IVO utfärdades 2014, ingen tillsyn har genomförts av IVO under 2022 och 2023 då verksamheten varit vilande. Leverantören har vid förfrågan ej inkommit med information om status eller återkopplat då de erbjudits möjlighet till synpunkter avseende uppsägning av avtalet med nämnden. Avtalet med leverantören ska sägas upp då de inte uppfyller åtagande i avtalet om att under hela avtalsperioden bereda vård och behandling för avtalade målgrupper samt då tillsynsverksamhet ingripit mot leverantörens verksamhet. Nämnden har inte haft någon placering via leverantören under ramavtalsperioden.

Ådö HVB har haft verksamheten vilande sedan september 2022, saknar ekonomisk rating och inga anställda finns i företaget. Leverantören har vid förfrågan ej inkommit med information eller synpunkter avseende uppsägning av avtalet. Avtalet med leverantören ska sägas upp då de inte uppfyller åtagande i avtalet om att under hela avtalsperioden bereda vård och behandling för avtalade målgrupper. Nämnden har inte haft någon placering via leverantören under ramavtalsperioden.

Prompting AB har lagt ned sina verksamheter Cornelia HVB respektive Felicia HVB. Då leverantören inte längre bedriver någon verksamhet så ska avtalet sägas upp. Nämnden har inte haft någon placering via leverantören under ramavtalsperioden.

Curagruppen, Gaudium HVB, har varit tillfälligt uteslutna vid nya avrop sedan augusti 2023 då de ej uppfyllt kraven i avtal avseende ekonomisk ställning. Curagruppen medger uppsägning av avtalet. Nämnden har haft nio placeringar via leverantören under ramavtalsperioden, den senaste avslutad i september 2023.

Det är många leverantörer i avtalet och uppsägningen påverkar inte klienterna direkt.

Ekonomiska konsekvenser

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser för förvaltningen.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse daterad 2 april 2024.

Socialförvaltningen

Tomas Odin
Förvaltningsdirektör